
UCHWAŁA NR XXXIV/269/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Brodnica do Kujawsko-Pomorskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia 

" Salutaris" 

Na podstawie art.10. ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz 559, poz. 1005 i poz. 1079) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Brodnica przystępuje do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego 
Stowarzyszenia "Salutaris"  poprzez złożenia pisemnej deklaracji uczestnictwa 
zawierającej akceptację celów Stowarzyszenia. 

§ 2. 1. Składka członkowska zapłacona zostanie ze środków pochodzących 
z budżetu Gminy Brodnica. 

2. Szczegółowe warunki przekazywania corocznej składki członkowskiej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków zostały określone w statucie 
Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Salutaris " i uchwalone 
przez Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały - poprzez zawarcie umowy ( podpisanie deklaracji 
członkowskiej przystąpienia do Stowarzyszenia) - powierza się Wójtowi Gminy 
Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE46803-0385-4E26-B5B6-256520B3F0D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


